

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAP000618201



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 201
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 28.06.2024 / 28.06.2024
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG000000022515119581,
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate Contract nr.36 din 31.05.2024
Прилагаемые документы

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirișări ☐
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Placa din beton cu gaura D-85, gaura D-58, grosimea-70mm	buc	100.000	225.00	22500,00	20	4500,00	27000,00				
Placa din beton monolit	buc	25.000	600.00	15000,00	20	3000,00	18000,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				37500,00	X	7500,00	45000,00	X	X	X	0,0

. Permisi eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.06.2024

zreșil:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.06.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 01.07.2024

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000046999



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 30.08.2024 / 30.08.2024
Дата выписки /дата поставки

DAA

număr: 58536799
номер

data: 29.08.202
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG000000022515119581,
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate

Contr. nr.36 din 31.05.2024

Прилагаемые документы

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Placa de acoperire cu gaura p/u partea carosabila xt-1200mm, Dint-650mm, H-120mm	buc	10.000	650.00	6500,00	20	1300,00	7800,00				
Rigola tip U	buc	10.000	1400.00	14000,00	20	2800,00	16800,00				
Placa din beton monolit	buc	24.000	600.00	14400,00	20	2880,00	17280,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				34900,00	X	6980,00	41880,00	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск
зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.08.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.08.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

. M.P.
Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile)
mpărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 30.08.2024

Принял товары/активы (услуги)
купатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000047000



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 201
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 30.08.2024 / 30.08.2024
Дата выписки /дата поставки

DAA

număr: 58536799
номер

data: 29.08.202
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG000000022515119581,
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Contr. nr.36 din 31.05.2024

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări ☐
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Rigola tip U	buc	20.000	1400.00	28000.00	20	5600.00	33600.00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				28000.00	X	5600.00	33600.00	X	X	X	0.0

. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.08.2024

zreшил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.08.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul: contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 30.08.2024

Принял товары/активы (услуги)
купатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAR000822457



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 201
Типовая форм
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 30.09.2024 / 30.09.2024
Дата выписки / дата поставки

DAA

număr: 65516988

data: 29.09.2024

număr

data

9. Transportator
Перевозчик

S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG000000022515119581,
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

Contract nr.36 din 31.05.2024

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Placa din beton monolit	buc	83.000	600.00	49800,00	20	9960,00	59760,00				
Placa din beton cu gaura D-85, gaura D-58, osimea-70mm	buc	40.000	225.00	9000,00	20	1800,00	10800,00				
Elemente din beton (Tip FS)	buc	5.000	810.00	4050,00	20	810,00	4860,00				
Rigole tip U	buc	5.000	1400.00	7000,00	20	1400,00	8400,00				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				69850,00	X	13970,00	83820,00	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск
зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.09.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) contabil IULIA GAJA
Получатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 01.10.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAS000513569



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 28.10.2024 / 28.10.2024
Дата выписки / дата поставки

DAA

număr: 65517097
номер

data: 21.10.202
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor:
Поставщик S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG000000022515119581,
BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar:
Покупатель/получатель I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate

Contract nr.36 din 31.05.2024

Прилагаемые документы

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Placa din beton monolit	buc	22.000	600.00	13200,00	20	2640,00	15840,00				
Placa din beton cu gaura D-85, gaura D-58, osimea-70mm	buc	100.000	225.00	22500,00	20	4500,00	27000,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				35700,00	X	7140,00	42840,00	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea:
Отпуск
зрешил: contabil IRINA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.10.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil IRINA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 28.10.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile)
mpărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 29.10.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Принял товары/активы (услуги)
купатель/получатель

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAS000997095



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 14.11.2024 / 14.11.2024
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
9. Transportator S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
Перевозчик OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79
bLB c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79 bLB Cont MD87AG000000022515119581,
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate Contract nr.36 din 31.05.2024
Прилагаемые документы

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări ☐
Переадресовки

10.1 Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Placa din beton monolit	buc	10.000	600.00	6000,00	20	1200,00	7200,00		n/a		
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6000,00	X	1200,00	7200,00	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск
зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 14.11.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 14.11.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.P.

. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 20.11.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000107381



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 19.11.2024 / 19.11.2024
Дата выписки /дата поставки

DAA

număr: 65517236
номер

data: 15.11.202
дата

9. Transportator
Перевозчик S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor:
Поставщик S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79 bl.B Cont MD87AG000000022515119581,
BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

Contract nr.36 din 31.05.2024

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Placa din beton monolit	buc	60.000	600.00	36000,00	20	7200,00	43200,00		n/a		
Rigole tip U	buc	8.000	1400.00	11200,00	20	2240,00	13440,00		n/a		
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				47200,00	X	9440,00	56640,00	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea:
Отпуск contabil IRINA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 19.11.2024

зрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil IRINA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 19.11.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. M.P.
Принят mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul
анспортаторул):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile)
mpărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 20.11.2024

Принял товары/активы (услуги)
купатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000805746



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 13.12.2024 / 13.12.2024
Дата выписки /дата поставки

DAA

număr: 65517339

data: 05.12.202

9. Transportator
Перевозчик

S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor:
Поставщик S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX0000002251637061MD,
B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate

Contract nr.36 din 31.05.2024

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Placa din beton cu gaura D-85, gaura D-58, roșimea-70mm	buc	80.000	225.00	18000,00	20	3600,00	21600,00		n/a		
Placa din beton monolit	buc	28.000	600.00	16800,00	20	3360,00	20160,00		n/a		
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				34800,00	X	6960,00	41760,00	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea:
Отпуск
зрешил: contabil IRINA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil IRINA TINTIUC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

. M.П.
Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediar
transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile)
Cumpărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 13.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000237324



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 201
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 30.12.2024 / 30.12.2024
Дата выписки / дата поставки

DAA

număr: 65517449
номер

data: 27.12.202
дата

9. Transportator
Перевозчик
S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor:
Поставщик
S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX0000002251637061MD,
B.C. EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

Contract nr.36 din 31.05.2024

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Placa de trecere pentru poduri	buc	6.000	15650.00	93900,00	20	18780,00	112680,00		n/a		
Placa din beton monolit	buc	29.000	600.00	17400,00	20	3480,00	20880,00		n/a		
Placa din beton cu gaura D-85, gaura D-58, osimea-70mm	buc	60.000	225.00	13500,00	20	2700,00	16200,00		n/a		
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				124800,00	X	24960,00	149760,00	X	X	X	0,0

. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC

зрешил: Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 30.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П.

. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul

transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile)

mpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

купатель/получатель

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 30.12.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAQ000140673



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 201
Типовая форм
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 23.07.2024 / 23.07.2024
Дата выписки / дата поставки

DAA

număr: 58536591
номер

data: 21.07.202
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG000000022515119581,
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

Contract nr.36 din 31.05.2024

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонна
Placi din beton (monolit)	buc	51.000	600.00	30600.00	20	6120.00	36720.00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				30600.00	X	6120.00	36720.00	X	X	X	0.0

. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск
зршил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 23.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 23.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.P.

. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 24.07.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Принял товары/активы (услуги)
купатель/получатель